JSCA会員各位
                                 2024年10月吉日

工法・技術製品セミナー開催のお知らせ

                          JSCA埼玉代表   矢沢 秀周

                          渉外委員会委員長  押川 直治

  JSCA会員 の皆様に於かれましては 益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて 当委員会では賛助会員の皆様の御協力により下記の通り「工法・技術製品セミナー」を開催致す事と

なりました。
今回も感染対策を十分に行ったうえで会場にて開催することと致しました。工法・技術について賛助会員

各社よりご説明頂き知識と理解を深め今後の業務に活用させて頂きたいと存じます。
セミナー終了後には、会員相互の懇親を深めて参りたいと考えております。御多忙中恐縮に存じますが 是

非ご参加下さいます様 お願い申し上げます。

記
◇ 日  時    2024年  10月 29日 火曜日

受付 : 13：00 ～ 13：20

開催 : 13：20 ～ 16：50
◇ 内  容

第一部「 工法・技術製品セミナー 」

        賛助会員様による最新の技術工法の紹介を予定しています。

参加予定企業(6社)

1. 株式会社マイダスアイティジャパン

・midas iGen・midas FEA NXの建築構造設計分野における利用活用方法について

2. センクシア株式会社

・鉄骨造耐震補強 無溶接 鉛直ブレース接合工法【スマートクロノスⅡ工法】の紹介

3. 岡部株式会社

・クラウンパイルアンカー SC 杭・鋼管杭用 杭頭接合工法の紹介

4. 株式会社アークデータ研究所

・一貫構造計算ASCALの特徴と活用例の紹介

5. その他情報提供・PRコーナー

・JFE建材株式会社「QLルーフ適用範囲拡大についての紹介」

会 場
浦和コミュニティセンター第13会議室  ※JSCA評価点 申請中
（さいたま市浦和区高砂町11-1 浦和パルコ10F）

第二部 「 懇親会 」 17：30～19：30
会 場

    レストランバー「WIRED KITCHEN」

さいたま市浦和区高砂町11-1 浦和パルコ6F TEL：048-611-8330

     ◇ 参 加 費  第一部 「 工法・技術製品セミナー 」定員50名 無料
第二部 「 懇親会 」定員50名 6,000円／人 (正会員・賛助会員共)

参加ご希望の方は下記URLよりご登録をお願い致します。折り返しこちらからご連絡致します。

申込期日は10/21（月）17:00とさせて頂きます。

10/21以降に懇親会をキャンセルとなる場合は参加費のご負担をお願い致します。

セミナー・懇親会参加受付URL（正会員・賛助会員・一般共通）

https://forms.gle/Hgf3knsjnuLRmJrF7

懇親会はJSCA埼玉正会員・JSCA正会員・JSCA埼玉賛助会員の方のみご参加出来ます。賛助会員様につきまし

ては1社で複数名のご参加も可能です。ただし、コロナの感染状況、会場の収容人数の関係等で懇親会参加人

数を制限させていただく場合がありますのでご容赦ください。

上記、セミナー・懇親会についてご不明な点は下記、電話またメールにてお問合せ下さい。

JSCA埼玉渉外委員

サンエス構造設計事務所

押川 直治（おしかわ なおはる）

Tel:042-919-9788

メール：syogai@jsca-saitama.jp

https://forms.gle/Hgf3knsjnuLRmJrF7
mailto:syogai@jsca-saitama.jp